[image: ]

О создании комиссии по определению формы и метода продажи государственного пакета акций открытого акционерного общества "Банк ЦентрКредит"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 февраля 2000 года N 249
[bookmark: z0]

      В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от

1 июня 1999 года N 683

P990683_

  "Об утверждении Программы приватизации и
повышения эффективности управления государственным имуществом на 1999-2000
годы" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 25, ст. 234) Правительство
Республики Казахстан постановляет:
     1. Создать комиссию по определению формы и метода продажи
государственного пакета акций открытого акционерного общества
"Банк ЦентрКредит" в следующем составе (далее - Комиссия):

     Есенбаев Мажит Тулеубекович    - Министр финансов Республики
                                      Казахстан, председатель
     Раханов                        - Председатель Комитета
     Максудбек Смагулович             государственного имущества и
                                      приватизации Министерства
                                      финансов Республики Казахстан,
                                      заместитель председателя
     Аханов Серик Ахметжанович      - первый вице-Министр экономики
                                      Республики Казахстан
     Таджияков                      - заместитель Председателя
     Бисенгали Шамгалиевич            Национального Банка Республики
                                      Казахстан (по согласованию)
     Кулинов Умит Джавдатович       - исполнительный директор - член
                                      Национальной комиссии Республики
                                      Казахстан по ценным бумагам
                                      (по согласованию)
     Амрин Аскар Кеменгерович       - заместитель директора Департамента
                                      законодательства Министерства
                                      юстиции Республики Казахстан

       2. Комиссии в срок до 1 марта 2000 года внести в Правительство Республики Казахстан предложения по форме и методу продажи государственного пакета акций открытого акционерного общества "Банк ЦентрКредит".

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Министерство финансов Республики Казахстан.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14